4OO-W- EB- Funktelefon
SE 748
Frequenzbereich 1,6 bis 23 MHz
-
rr|
-
-
=E

Abklingzeit (je nach Aussteuerung)i
Klirrfaktor:
Bestellangaben lür Kanalquarz€
Beziehung für Ouarzfrequenz:
Quarzfrequenz : 1,8MHz + (Senderfrequenz, wobei der MHz-Wert gleich Null
gesetzt wird).
(Beispiel: Sendertreqoenz: 22,092 MHz ergibt eine Quarzfrequenz von 1,8 + 0,092
.. 1,892 MHz).
Halter:
Lastkapazität:
Abgleichtoleranz:
Zulässige Frequenzänderung im Temperaturbefeich von r- 10'C bis 55'C:
Serienresonanzwidersland :
Dynamische Kapazität:
Empfänger
Emplindlichk€it
tür einen Abstand von 20dB zwischen Signal und Rausche4 (Geräuschspannung
übsr Fernsprechtilter gemessen, eflektiv bewertet)
Sendeart ASJ:
2182-MHz Sendearl A3. m -,30%
Automatischö Verstärkungsregelung
Bei Schwankungen der Seitenwand-EMK bei A3A, A3J zwischen 3pV und lmV
ändert sich der NF-Ausgangspegel im 1,6- bis 3,8-MHz-Band:
in den Bändern zwischen 4 und 22 MHz'.
Ausgangsspannungen
Bei einer Ausgangsspannung von 2V an 4kQ (: 1 mW) an der Kopfhörerbuchse
(Bezugsspannung für Angabe der Qualitätswerte) sind noch folgende Spannungen
verfügbar:
Ausgang für 2. Lautsprecherl
Ausgang für Handapparat:
NF-Klirrfaktor:
Vo rkreisabstimmung:
Frequenzabstimmu ng:
Demodulation
lür A3A, A3J:
für 43, A3H:
150 pF in Serie mit l0 O
300pF in Serie mit 20Q
600
> 28 dB für D3
> 38 dB für D5
>60d8
>46d8
>43d8
> 40 dB
>40d8
etwa 4 kO
3mV
>50d8
<3dB
2ms
500 ms (Mittelwert)
< 1 % im Regelbereich von 30 dB
HC-6/U (Din 45111/K1A)
35 pF
<1X'r0r
<'t x10s
< 180 ()
etwa 25 X lf pF
>2pv
)8pV
< 3,2 dB
<5dB
2V an 6Q
0,36 V an 50Q
<6%
kontinuierlich innerhalb der Bänder
l Bandschalter
l Kanalschalter
1 Frequenz-Feinverstimmung t 350 Hz
(Speech clarifie0
Produktdemodulator